Присутствовали:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков: Открытое акционерное общество "Научно-исследовательский

институт автомобильного транспорта"(ОАО "НИИАТ") (г. Калининград)

ПРОТОКОЛ № 51

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________ И.В. Обыночный

г. Калининград 27 февраля 2019 г.

Обыночный Игорь Владимирович

Заместитель начальника Северо-Западного

Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Трухин Александр Николаевич

Директор филиала федерального бюджетного

учреждения "Агентство автомобильного транспорта"

по Калининградской области в Северо-Западном

федеральном округе /г. Калининград/

Члены аттестационной комиссии:

Суботинас Гинтарас Витауто

Начальник Калининградского ОКМАП Северо-

Западного МУГАДН /г. Калининград/

Ивахненко Валерий Владимирович

Заместитель начальника Калининградского ОКМАП

Северо-Западного МУГАДН /г. Калининград/

Секретарь аттестационной комиссии:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 2 3

1 Абраамян Костан Гургенович не сдал

2 Беляев Евгений Владимирович сдал

3 Брель Евгений Анатольевич сдал

4 Валиев Жанбулат Шикирбаевич не сдал

5 Волков Александр Михайлович сдал

6 Воронков Олег Владимирович сдал

7 Довжик Михаил Николаевич не сдал

8 Дурбакевич Максим Владимирович не сдал

9 Елецкий Сергей Васильевич сдал

10 Иванов Андрей Сергееевич сдал

11 Камаев Михаил Валерьевич не сдал

12 Коваленко Александр Владимирович не сдал

13 Колесниченко Виктор Сергеевич сдал

14 Колмоков Сергей Евгеньевич сдал

15 Костенко Александр Иванович сдал

16 Кузьминых Денис Владимирович не сдал

17 Лысенков Игорь Сергеевич сдал

18 Милевич Александр Викторович сдал

19 Мовчан Андрей Владимирович сдал

20 Мартынов Владимир Анатольевич не сдал

21 Нежинский Сергей Николаевич сдал

22 Папакин Григорий Васильевич сдал

23 Пахомов Владимир Дмитриевич сдал

24 Пономарёв Павел Николаевич сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

25 Савенко Валерий Александрович сдал

26 Сазонов Антон Владимирович сдал

27 Сарокулов Юрий Михайлович сдал

28 Соломоненко Иван Иванович сдал

29 Тарасевич Евгений Викторович сдал

30 Черепанов Дмитрий Юрьевич сдал

31 Шубин Денис Викторович сдал

Члены экзаменационной комиссии:                             А.Н. Трухин

                           Г.В.Суботинас

Секретарь комиссии:                            В.В.Ивахненко

II. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена Выслушали:

Заместителя председателя Аттестационной комиссии Обыночного И.В. о

внесении изменений в состав Аттестационной комиссии по проведению квалификалификационного экзамена на

право получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург.

Решили:

Утвердить состав Аттестационной комиссии по проведению квалификалификационного экзамена на право

получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург (Приложение № 1

к настоящему протоколу).

Решили:

I. Кандидаты (23 человека), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.